UBND HUYỆN BÌNH SƠN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /PGDĐT                                 Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2025

    V/v điều chỉnh thời gian khai mạc

và thi đấu giải Bóng chuyền nữ cấp huyện,

   Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3

Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm 2025.

                        Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

- Các Trường Tiểu học;

    - Các Trường Trung học cơ sở;

- Các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đã ban hành Công văn số

103/PGDĐT ngày 24/01/2025 về việc hướng dẫn tổ chức giải Bóng chuyền nữ cán

bộ, viên chức Ngành giáo dục huyện Bình Sơn năm 2025 (giải Bóng chuyền nữ

cấp huyện, Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3 Ngành giáo dục huyện Bình Sơn

năm 2025), trong đó thời gian khai mạc lúc 7h30 phút ngày 06/03/2025, để đảm

bảo kế hoạch tổ chức giải nay Phòng Giáo dục và Đào tạo điều chỉnh thời gian

khai mạc và thi đấu như sau: Bắt đầu lúc 7h30 phút ngày 02/3/2025 (Chủ nhật).

 Các nội dung khác có liên quan vẫn thực hiện theo Công văn số

103/PGDĐT ngày 24/01/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện để hoạt động thể dục thể thao của Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Bình

Sơn đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTG Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo, CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

    TRƯỞNG PHÒNG

       Đinh Hùng Cường

		2025-02-04T16:41:28+0700

		2025-02-05T08:35:30+0700

		2025-02-05T08:35:30+0700

		2025-02-05T08:35:30+0700

		2025-02-05T08:35:30+0700